ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO.

PORTARIA Nº 2.042, DE 30 DE JUNHO DE 2022.

FONE: (51) 3995.1100 – www.capaodacanoa.rs.gov.br

NOMEIA GESTOR DA PARCERIA DO

TERMO DE FOMENTO COM A FUN-

DAÇÃO PRO MÚSICA CAPÃO DA

CANOA.

O Prefeito Municipal em Exercício de Capão da Canoa, no uso de suas

atribuições legais, conforme processo administrativo n.°4.915/2022 desta

prefeitura, em conformidade com a Lei n.° 13.019, Art 8° inciso III, nomeia gestor

da parceria da Fundação Pro Música - Projeto de Oficinas de músicas Canto Coral

- Cantar Para Transformam, o servidora IZABEL CRISTINA SANTOS

GUERREIRO, matrícula n.° 168.211.

  Esta Portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA.

 Aos trinta dias do mês de junho de 2022.

                                                            Amauri Magnus Germano
                                                         Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se.

     Luciana Barbosa Goldani
Secretária de Gestão, Inovação
            e Planejamento.